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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross

Seconda Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:53

Bibione 1,000 Km.
30/03/2014 16:15.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:17.566 +4.211 16:14:14.779
2 1:18.053 +4.698 16:15:32.832
3 1:18.415 +5.060 16:16:51.247
4 1:17.318 +3.963 16:18:08.565
5 1:14.981 +1.626 16:19:23.546
6 1:15.472 +2.117 16:20:39.018
7 1:17.890 +4.535 16:21:56.908
8 1:16.076 +2.721 16:23:12.984
9 1:13.355 16:24:26.339
(94) SCUTERI EMILIO
1 1:31.312 +19.439 16:14:28.898
2 1:16.492 +4.619 16:15:45.390
3 1:17.033 +5.160 16:17:02.423
4 1:15.675 +3.802 16:18:18.098
5 1:15.972 +4.099 16:19:34.070
6 1:14.705 +2.832 16:20:48.775
7 1:12.820 +0.947 16:22:01.595
8 1:14.082 +2.209 16:23:15.677
9 1:11.873 16:24:27.550
(10) ADAMO ANDREA
1 1:24.548 +5.389 16:14:22.549
2 1:20.846 +1.687 16:15:43.395
3 1:22.113 +2.954 16:17:05.508
4 1:25.648 +6.489 16:18:31.156
5 1:19.645 +0.486 16:19:50.801
6 1:20.568 +1.409 16:21:11.369
7 1:19.159 16:22:30.528
8 1:21.716 +2.557 16:23:52.244
9 1:21.328 +2.169 16:25:13.572
(11) GABALLO MICHELE
1 1:19.118 16:14:16.860
2 1:21.672 +2.554 16:15:38.532
3 1:32.979 +13.861 16:17:11.511
4 1:22.107 +2.989 16:18:33.618
5 1:19.368 +0.250 16:19:52.986
6 1:20.383 +1.265 16:21:13.369
7 1:19.188 +0.070 16:22:32.557
8 1:23.436 +4.318 16:23:55.993
9 1:26.288 +7.170 16:25:22.281
(101) GUADAGNINI MATTIA
1 1:25.982 16:14:24.477
2 1:27.493 +1.511 16:15:51.970
3 1:27.704 +1.722 16:17:19.674
4 1:27.733 +1.751 16:18:47.407
5 1:39.420 +13.438 16:20:26.827
6 1:32.004 +6.022 16:21:58.831
7 1:30.188 +4.206 16:23:29.019
8 1:29.953 +3.971 16:24:58.972
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 1:33.591 +0.994 16:14:31.967
2 1:32.597 16:16:04.564
3 1:34.872 +2.275 16:17:39.436
4 1:32.644 +0.047 16:19:12.080
5 1:33.187 +0.590 16:20:45.267
6 1:33.168 +0.571 16:22:18.435
7 1:35.455 +2.858 16:23:53.890
8 1:35.415 +2.818 16:25:29.305

(341) PETTINELLA MATTEO

Giro Tempo del Giro

1
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1:34.736
2:05.948
1:33.955
1:31.452
1:33.664
1:33.120
1:40.049

(511) LOVATI TOMMASO

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
+3.284 16:14:32.371
+34.496 16:16:38.319
+2.503 16:18:12.274
16:19:43.726

+2.212 16:21:17.390
+1.668 16:22:50.510
+8.597 16:24:30.559

1
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1:45.655
2:03.604
1:51.970
1:46.341
1:37.612
1:44.576
1:43.517

+8.043 16:14:45.059
+25.992 16:16:48.663
+14.358 16:18:40.633
+8.729 16:20:26.974
16:22:04.586

+6.964 16:23:49.162
+5.905 16:25:32.679

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza
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Stampato: 30/03/2014 16.26.53

- Direttore di Gara : Angelo Guerri
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